
 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

Název zakázky: Nákup multifunkčního/užitkového automobilu

Předmět zakázky:

Předmětem zakázky je dodání 1 ks použitého ojetého,
nehavarovaného užitkového multifunkčního vozidla (dodávky)
dle technické specifikace kupujícího.
Součástí dodávky je doprava do místa plnění, včetně seznámení
s obsluhou a údržbou (manuál).

Technická specifikace::

Multifunkční vůz - dodávka, s variabilitou prostoru pro transport
osob (7+) nebo objemného materiálu (6500 l +)
Rok výroby: 2010 a mladší
Počet najetých km: max. 350 tisíc
Palivo: nafta
Objemmotoru: do 2000 ccm
Celková hmotnost: do 3500 kg (ŘP skup. B)
Další specifikace

● pohon na všechna 4 kola
● tažné zařízení
● klimatizace
● tempomat
● parkovací senzory
● radio s navigací

Požadavky na
stanovení ceny a obsah
nabídky:

Součástí nabídky bude:
● stanovení kupní ceny bez DPH
● technická specifikace nabízeného vozu, včetně

fotodokumentace
● návrh kupní smlouvy

Nabídková cena musí být stanovena jako závazná, nejvýše
přípustná a nepřekročitelná. V nabídkové ceně budou zahrnuty
veškeré náklady, poplatky či jiné výdaje, které prodávajícímu při
plnění předmětu zakázky vzniknou nebo mohou vzniknout.

Kritéria výběru
dodavatele:

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti,
tzn. dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.

Termín realizace: Dodání do 5 pracovních dnů od podpisu kupní smlouvy, nejpozději
do konce června 2023. Místo dodání - do sídla kupujícího.



Obchodní a platební
podmínky:

Zálohu zadavatel/kupující neposkytuje. Úhrada ceny bude
provedena na základě faktury, vystavené prodávajícím po dodání
vozu a podepsání předávacího protokolu.
Zadavatel požaduje záruku na skryté vady v délce 24 měsíců.

Termín a způsob
podávání nabídek:

Nabídku podejte nejpozději do 2. června 2023, 12:00 hodin, a to
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje
E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek Jihomoravského kraje
dostupného na adrese:
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00031562
Součástí nabídky je vyčíslení ceny vč. vyplněného Formuláře
cenové nabídky, identifikační údaje firmy a uvedení kontaktní
osoby.
Zadavatel účastníka upozorňuje, že pro plné využití všech možností
elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv.
registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel účastníka do
elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje
takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné
kontaktní údaje. Je povinností každého účastníka, aby před
dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své
kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné.
Podrobné informace o ovládání systému jsou případně dostupné
v  uživatelské příručce
(https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Do
davatele.pdf).

Zadavatel: Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 1880/50, 602 00 Brno, IČ: 00401803

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Hradský, tel. 724 833 977, e-mail: hradsky@luzanky.cz

V Brně dne 23. 5. 2023

Mgr. Pavel Hradský
zástupce ředitele

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00031562
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf

